**Vocal Parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass):**

- Lyrics: *- tia et fu-turae gloria nobis pignus datur et mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus da-*
- Lyrics: *gratua et fu-turae gloria nobis pignus datur et - - - nobis in pignus da-*
- Lyrics: *grati-a et fu-turae gloriae nobis pignus datur et mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus datur nobis pignus da-*
- Lyrics: *et fu-turae gloriae nobis pignus datur at*

**Instrumental Parts:**

- Dynamic markings: *ff* (fortissimo), *Vini* (Vini).
- Rehearsal marks: *//*

Handwritten musical score for a choir, featuring Latin lyrics. The score is written on multiple staves, with lyrics placed below the vocal lines. The lyrics include:

tur et mens imple tur gra tia  
 et mens impletur gratia et futura  
 tur et mens imple tur gra tia  
 et mens impletur gratia et futura  
 tur et mens imple tur gra tia  
 et mens impletur gratia et futura  
 tur et mens imple tur gra tia  
 et mens impletur gratia et futura

The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamic markings like *p* and *cresc.*. There are also some markings like *tr.* and *w*.

Handwritten musical score for a choir and piano. The score includes vocal parts with Latin lyrics and piano accompaniment. The lyrics are: "et mens imple - tur gratia et mens im-ple-tur gratia et mens impletur gratia et futura gla - gloria nobis pignus datur gloria nobis pignus datur et futura gloria". The score features various musical notations including clefs, notes, rests, and dynamic markings such as *f* and *p*. The piano part includes complex rhythmic patterns and chordal structures.

Handwritten musical score for a choir and piano. The score is written on 14 staves. The top two staves are for the Soprano and Alto voices, the next two for the Tenor and Bass voices, and the bottom six staves are for the piano accompaniment. The music is in a common time signature (C) and features a variety of note values, rests, and dynamic markings such as *p*, *pp*, *f*, and *ppp*. The lyrics are written below the vocal staves.

Lyrics:

via et mens im-pletur gra-tia et mens im-ple-tur imple-tur gra-tia  
 et fu-turae glo-ri-ae imple-tur gra-tia imple-tur gra-tia et mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus  
 et fu-tu-rae gloriae et mens imple-tur imple-tur gra-tia et mens impletur gra-tia et mens  
 fu-turae glo-ri-ae et mens imple-tur imple-tur imple-tur gra-tia et mens impletur gratia et futurae gloriae

Handwritten musical score for a choir and piano. The score consists of 12 staves. The top four staves are for the choir (Soprano, Alto, Tenor, Bass), and the bottom four are for the piano. The music is in a major key and 4/4 time. It features a gradual increase in volume and intensity, marked with *cresc: a poco a poco* and *ff*. The lyrics are in Latin: "et mens impletur gratia et futura gloria nobis pignus datur et mens impletur gratia et futura gloria et".